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Výsledková listina 

IL DONG CUP v taekwondu ITF, Ostrava, 5. prosince 2019 

 

Tul mini žáci 10. – 9. kup 

1. Sebastian Bražina 

2. Stanislav Lacko 

3. Jaromír Sochor 

 

Tul mini žákyně 10. – 9. kup 

1. Tereza Trusiňská 

2. Natálie Tran 

 

Tul mini žákyně 8. – 6. kup 

1. Markéta Tomašovská 

 

Tul mladší žáci 10. – 9. kup 

1. Michal Paliza 

2. Kevin Tran 

 

Tul mladší žákyně 10. – 9. kup 

1. Sára Žinčáková 

2. Andrea Chromá 

3. Barbora Lančaričová 

 

Tul mladší žákyně 8. – 7. kup 

1. Eliška Křižánková 

2. Laura Hladká 

 

 



Tul starší žáci 8. – 7. kup 

1. Nguyen Thanh Tri 

2. David Krupa 

 

Tul starší žáci 6. – 5. kup 

1. Jakub Wogner 

2. Oliver Řihák 

 

Tul starší žáci 2. – 1. kup 

1. Ondřej Křižánek 

2. Radim Hložek 

 

Tul starší žákyně 10. – 9. kup 

1. Viktorie Žinčáková 

2. Ema Vaštíková 

 

Tul starší žákyně 6. – 5. kup 

1. Nguyen Thao 

 

Tul starší žákyně 4. – 3. kup 

1. Jana Hurníková 

2. Anna Hurníková 

3. Klára Tomašovská 

 

Tul junioři 8. – 7. kup 

1. Patrik Černý 

2. Michal Zounar 

 

 



Tul junioři 4. – 3. kup 

1. Lukáš Hurník 

2. Tobiáš Lichnovský 

 

Tul juniorky 2. – 1. kup 

1. Karla Šrubařová 

2. Tereza Hanzlíková 

 

Matsogi starší žáci 2. – 1. kup 

1. Ondřej Křižánek 

2. Radim Hložek 

 

Matsogi starší žákyně 4. – 3. kup 

1. Tereza Hanzlíková 

2. Jana Hurníková 

3. Anna Hurníková 

 

Matsogi junioři 4. – 3. kup 

1. Lukáš Hurník 

2. Tobiáš Lichnovský 

 

Pointfight starší žákyně 6. – 5. kup 

1. Nguyen Thao 

2. Markéta Tomašovská 

 

Softkick mini žáci 10. – 9. kup 

1. Jaromír Sochor 

2. Stanislav Lacko 

3. Sebastian Bražina 



Softkick mini žákyně 10. – 9. kup 

1. Tereza Trusiňská 

2. Natálie Tran 

 

Softkick mladší žáci 10. – 9. kup 

1. Kevin Tran 

2. Michal Paliza 

 

Softkick mladší žákyně 10. – 9. kup 

1. Barbora Lančaričová 

2. Sára Žinčáková 

3. Andrea Chromá 

 

Softkick mladší žáci 8. – 7. kup 

1. David Krupa 

2. Nguyen Thanh Tri 

 

Softkick mladší žákyně 8. – 7. kup 

1. Laura Hladká 

2. Eliška Křižánková 

 

Softkick starší žáci 8. – 5. kup 

1. Jakub Wogner 

2. Oliver Řihák 

 

Softkick starší žákyně 10. – 9. kup 

1. Viktorie Žinčáková 

2. Ema Vaštíková 

 



Softkick junioři 8. – 7. kup 

1. Patrik Černý 

2. Michal Zounar 

 

Nopi chagi mladší žáci 

1. Nguyen Thanh Tri 

2. Jakub Wogner 

3. David Krupa 

 

Nopi chagi mladší žákyně 8. – 7. kup 

1. Laura Hladká 

2. Eliška Křižánková 

 

Nopi chagi mladší žákyně 6. kup a vyšší 

1. Linda Šrubařová 

2. Markéta Tomašovská 

 

Nopi chagi starší žáci 

1. Ondřej Křižánek 

2. Oliver Řihák 

3. Radim Hložek 

 

Nopi chapi starší žákyně 

1. Karla Šrubařová 

2. Anna Hurníková 

3. Vanda Glembková 

 

 

 



Nopi chagi junioři 

1. Tobiáš Lichnovský 

2. Lukáš Hurník 

3. Michal Zounar 

 

Fast kick mini žáci 

1. Jaromír Sochor 

2. Stanislav Lacko 

3. Sebastian Bražina 

 

Fast kick mini žákyně 

1. Tereza Trusiňská 

2. Natálie Tran 

 

Fast kick mladší žáci 

1. Kevin Tran 

2. Michal Paliza 

 

Fast kick mladší žákyně 

1. Natálie Sochorová 

2. Sára Žinčáková 

3. Barbora Lančaričová 

 

Fast kick starší žákyně 

1. Viktorie Žinčáková 

2. Ema Vaštíková 

 


